עונשו בהתאם לרישומי שב"ס, למשך חודש אחד, במאסר במתקן כליאה.

העותר יתייצב למאסרו בבית סוהר קישון ביום 1/3/2017 עד השעה 09.00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת
זהות או דרכון. על העותר לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס,

טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

ניתן היום, כ"ג שבט תשע"ז,
19 פברואר 2017, במעמד

העותר, ב"כ העותר וב"כ
המשיבים.

ר' שפירא, ס. נשיא